23/04/2025, realizado pela Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos, CNPJ 
nº 01.484.706/0001-39, com carga horária de 11 h.

Sendo, a empresa contratada:

– Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos, CNPJ nº 01.484.706/0001-
39, pelo valor total de R$ 2.920,00 (dois mil novecentos e vinte reais).

Data da homologação: 04 de abril de 2025.

Xangri-Lá, 04 de abril de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br/public/assinaturas/B94A5FA3E7454B5F813D1742D44F577A